2014学年第一学期第    20  周值周情况汇总（值周领导篇）
值周日期：1月 12  日~16日   值周班级 603   值周班主任 周巧玲    值周领导  冯建明       
	日期
	项目
	安全与秩序
	卫生与礼仪
	文明与守纪
	勤学与自理
	备注说明

	周一
	优点
	201、202集会口令响亮、整齐；301、302放学快又齐、口令响亮；402、403放学快又齐。
	早上到校基本能与老师和保安打招呼。
	午餐特别安静、有序：101、103、201、301、302、401、402、601、602、603班。

302班做眼操很认真。
	早自修7：40基本进入状态。
	卫生检查时间：大课间。






	
	扣分
	尚可。两个班级放学较迟。
	202（1，1）等、203（1，6）等、402（4，4）等、403（6，1）等、502饮水机后、503（2，1）等地上有纸屑或垃圾。
	提醒：个别班级吃饭有讲话。
	有15位左右同学在7：45以后到校。请督促。
	

	
周二
	优点
	总体较好。
	后书柜整体整洁：101、102、201、203、301、302、401、402、403、601、602班。
	午餐很认真：101、102、201、203、301、302、401、501、502.
	17个班早自修全有任务布置（写在黑板上）。
	卫生检查时间：午间。请时时保持清洁。

	
	
扣分
	放学班与班之间时差较大。202班饮水机一夜未关。
	103（2，4）等、402（1，1）等、403（1，4）等、502（8，1）等、503讲台左右侧等有纸屑等垃圾。
	整体是好的，但好中有更好（一点讲话声都没有），只能好中选优。
	2个班早上来补的作为提醒。
	

	
周三
	优点
	放学总体算及时，学生留下补习基本有老师在。
	抽屉整理特干净、整洁：201、203、301、401、403、501、502、503、601、602、603；讲台整理特好：101、201、301、401、402、502、601、603.
	403班上午眼操很认真。
	早自休好：101、103、202、203、301、302、401、402、403、502、503、602、603、501、601班。
	个别班级上综合课排队有点乱，今日提示，明天强化。

	
	
扣分
	
	
	下午202（8，1）眼操睁开眼睛。
	
	

	

周四
	


优点
	出操口令响、队伍齐：101、402、501、503、502
	
	午餐特好：101、103、201、203、301、302、402、501、502、503、601
	
	周一出操查东边道，周四查西边道。

	
	扣分
	501第1列4、8等、502第4列最后一个等做操不认真；301下楼队伍较散乱；403、402大课间下楼后面有几个人讲话。
	
	上午：602（8，3）等眼操睁开眼睛；下午101（6，1）眼操睁眼。
	
	

	周-五
	优点
	402\403大课间队伍整齐
	
	上午403、301眼操认真
	203午餐安静
	

	
	扣分
	
	
	上午眼操101（7，5）和（8，5）讲话。
	
	








	



班级
	安全与秩序
	卫生与礼仪
	文明与守纪
	勤学与自理
	合计
	表扬次数
	星级

	101
	
	
	-2
	
	-2
	7
	★★★

	102
	
	
	
	
	0
	2
	★★★★

	103
	
	-1
	
	
	-1
	3
	★★★

	201
	
	
	
	
	0
	7
	★★★★

	202
	-1
	-1
	-1
	
	-3
	2
	★★

	203
	
	-1
	
	
	-1
	6
	★★★★

	301
	-1
	
	
	
	-1
	9
	★★★★

	302
	
	
	
	
	0
	7
	★★★★

	401
	
	
	
	
	0
	6
	★★★★

	402
	-1
	-2
	
	
	-3
	8
	★★★

	403
	-1
	-2
	
	
	-3
	7
	★★★

	501
	-1
	
	
	
	-1
	5
	★★★★

	502
	-1
	-2
	
	
	-3
	6
	★★

	503
	
	-2
	
	
	-2
	4
	★★★

	601
	
	
	
	
	
	6
	★★★★

	602
	
	
	-1
	
	-1
	4
	★★★

	603
	
	
	
	
	
	4
	★★★★

	四星班级
	102 201 302 401 601 603 301 203 501

	三星班级
	101 103 402 403 503 602 

	二星班级
	202 502 




2014学年第一学期第    20  周值周情况汇总（值周领导篇）
值周日期：1月 12  日~16日   值周班级 603   值周班主任 周巧玲    值周领导  冯建明     
1、 国际国内大事
[bookmark: _GoBack] 
2、 校园事件
1.周二下午，学校迎接浙江省义务教育标准化学校验收。
2.周四下午，学校召开了校党的群众路线教育实践活动总结大会。
3.周五中午召开中心班主任例会。会议：.班主任代表做班级制度建设和班级管理方面的经验介绍。结合拱宸桥参观考察体会作互动交流。
    4.本周进行语数课堂教学评比。
5. 周三，临平片体育教研活动在我校进行，俞晓俊进行课堂展示.
6. 周五下午李军、邓云芬带队参加余杭区假日杯竞赛。


3、 值周总结
1. 见汇总表。
好的方面：1.放学秩序较好。2.校园包干区卫生较好。3.达标练习比较自觉。
  加强的方面：1.个别班级卫生还需要加强。2.早自修个别班级还要加强还需要加强。
2. 宣布表彰获四星的班级。











